2025年 5月 7日

各  位

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2025 年５月７日開催の取締役会決議において、下記の通り役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は、2025 年６月 27 日開催予定の第 56 回定時株主総会の決議を経て正式決定す

る予定です。

記
１． 役員の異動

(１)新任取締役候補(略歴は別紙のとおり)

氏 名 新役職 現役職

脇 信 一  取締役 管理本部長 執行役員 管理本部長

(２)退任予定取締役

氏 名 現役職

土 屋 浩 彦 取締役

(３)新任監査役候補(略歴は別紙のとおり)

氏 名 新役職

若 林 初 美 社外監査役

(４)退任予定監査役

氏 名 現役職

鳥 山 秀 弘 社外監査役

会 社 名  平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山 田  朗 弘

  （STANDARD コード番号：2344）

問合せ先  執行役員管理本部長 脇 信 一

  （TEL0463-34-2771）

2

（別紙）

１．2025 年６月 27 日開催予定の第 56 回定時株主総会終了後の役員体制(予定)

 役 名 氏 名 備 考

１ 代表取締役会長 相 馬 秀 行 重任取締役候補

２ 代表取締役社長 山 田 朗 弘 重任取締役候補

３ 取締役 原 田 教 夫 重任取締役候補

４ 取締役 脇 信 一 新任取締役候補

５ 取締役 藤 田 和 重 重任取締役候補

６ 取締役 芝 田 弘 美 重任取締役候補

８ 常勤監査役 宮 本 卓 久

９ 社外監査役 中川ゆき子

10 社外監査役 若 林 初 美 新任監査役候補

＊藤田和重氏、芝田弘美氏、中川ゆき子氏、若林初美氏の４氏は、東京証券取引所の定め

にもとづく独立役員であります。

２． 新任役員の略歴

（１）新任取締役候補者略歴

氏名・生年月日 略 歴

脇 信 一

（わき しんいち）

1969 年７月 31 日

1992 年６月 株式会社湘和（現 当社に吸収合併）入社
2011 年４月 当社 湘南事業部長
2020 年４月 当社 中央事業部長
2025 年４月 当社 執行役員管理本部長 （現任）

（２）新任監査役候補者略歴

氏名・生年月日 略 歴

若 林 初 美

（わかばやし はつみ）

1960 年５月 12 日生

1982 年４月  コントロールデータジャパン株式会社入社
1985 年４月  エイボン・プロダクツ株式会社入社
1998 年４月  株式会社長谷工シニアウエルデザインライフ＆

シニアハウス港北入社
2001 年 12 月 株式会社東京海上日動サミュエル

（現 東京海上ベターライフサービス株式会社）入社

2015 年５月 株式会社ラ・パスレル 代表取締役（現任）

以  上